
 

 

 

平成 29 年 7 月吉日 

 

社名変更のご案内 

 

 

拝啓 

 

盛夏の候 貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

 

さて このたび弊社 株式会社コドニックス・ラジオロジー・ソリューションズは 平成 29 年 

８月 1 日より 下記のとおり社名を変更することとなりました 

 

医用画像を中心としたラジオロジー領域から あらゆる医療市場で幅広くビジネスを展開

する決意ももって変更いたします 

今後とも一層のご支援を賜りますよう心からお願い申し上げます 

 

本来であれば参上して ご挨拶申し上げるべきところ 甚だ略儀ではありますが書中をもち

ましてご挨拶申し上げます 

 

敬具 

 

 

記 

 

新社名  株式会社コドニックス・ヘルスケア・ジャパン 

住所  〒108-0023 東京都港区芝浦 4-16-23 AQUACＩTY 芝浦９F 

電話  03-3453-2278 

ファックス 03-3455-2401 

  住所 電話番号 ファックスは変更ございません 

以上 

 


